製造業等SE育成インターンシップ

成果報告会
⚫ 新潟工科大学は、工学を志す学生（特にIT志望の学生）に対し、製造業等での有償イ

ンターンシップを通じて、製造業等においてITを駆使できる「製造等・ITハイブリッ
ド人材」の育成を図るため、製造業等において「社内SE育成インターンシップ」を
実施しました。

⚫ このたび、本事業で取り組んだ学生及び受入企業の成果を、他の学生や県内企業の皆
様へお伝えするため、下記のとおり「成果報告会」を開催いたします。
多くの皆様のご参加をお待ちしております。

令和５年２月28日（火）１３：００ ～ １４：４０日 時

プログラム ◆学生による「社内ＳＥ育成インターンシップ」取組報告

◆受入先企業によるシンポジウム
≪テ ー マ≫

「社内SEインターシップを受入れて」

≪パネリスト≫

株式会社飯塚鉄工所 生産技術Grリーダー 前澤 知宏 様

株式会社テック長沢 専務取締役 長澤 博 様

日本メッキ工業株式会社 取締役技術部長 工藤 孝一 様

≪コーディネーター≫

新潟工科大学 建築都市学系 五十嵐 賢次 准教授

会 場
新潟工科大学S棟１階講義室３／オンライン（Zoom）
➢ オンライ聴講を希望された方に後日、接続に必要な情報を送信させていただきます。

申込方法 下記URL又はQRコードよりお申込みください
https://forms.gle/ZNpNmU4sKa8kxqTp7

申込締切 令和５年２月２０日（月）まで

新潟工科大学
キャリア・産学交流推進課

☎ 0257-22-8110
career-sangaku@adm.niit.ac.jp

お問い合わせ申込みフォーム

新潟県産学官連携促進モデル事業

https://forms.gle/ZNpNmU4sKa8kxqTp7

	スライド 1